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Gülen’in ‘altın nesil’ pilotlarına darbe

ABONE OL      

Konya merkezli 17 ilde, Gülen’in ‘altın nesil’ dediği ve darbe girişiminde gizlenen
havacılara operasyon: 45 pilot gözaltına alındı, 28 pilot ise aranıyor
15 Temmuz darbe girişiminde etkin rol oynayan ve FETÖ'nün TSK'daki üssü olarak kullandığı Hava
Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki çözülme sürüyor. Aralarında 3'üncü Ana Jet Üs Komutanı Tümgeneral
Haluk Şahar'ın da bulunduğu 73 askerin tutuklandığı Konya'daki 3'üncü dalga operasyonda alınan
ifadeler ve toplanan delillerle, 4'üncü dalga operasyon için dün düğmeye basıldı. 2'si albay 71'i
üsteğmen 73 pilot hakkında gözaltına kararı alınırken, 17 ilde operasyonlarla, bu pilotlardan 45'i
gözaltına alındı. Söz konusu personelin, Fetullah Gülen'in 'altın nesil' olarak umut bağladığı ve 15
Temmuz'da kullanılmayan "mahrem pilotlar" olduğu belirtildi. Kripto pilotların, daha orta okulda
seçildikleri, ÖSS sınavında barajı geçirip, düşük puan alsalar da Hava Harp Okulları'na
yerleştirildikleri de ortaya çıktı.

EN İTAATKâRLARA F-16...
Her birine kod adı verilen ve TSK dışındaki örgüt abileri tarafından sürekli kontrol altında tutulan
FETÖ üyesi personelden, Gülen'e 'en sadık' olanlar F-16 pilotu yapıldı. Gözaltı listesindeki albaylar
Tuncay Şencan ve Hakan Üstün'ün, İzmir'deki uçuş eğitimlerinde örgüt üyelerine yeterli puanı
vererek savaş pilotu olmalarını sağladıkları, örgüte bağlı olmayan pilot adaylarını ise pasif görevlere
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kaydırdıkları bildirildi. Gülen'in darbe girişiminde kullanmadığı ve örgütün geleceği olarak gördüğü
"kripto pilot"ların, Gülen'le sürekli irtibatta oldukları tespit edildi. PKK ve sınır dışı operasyonlar ile
sınır koruma görevlerinde aktif olarak savaş uçağı kullanan pilotların, maaş ve görev yolluklarından
FETÖ'ye himmet verdiği de ortaya çıktı. Nitekim Konya 3. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda görevli
Astsubay A.İ. de "Yapılanmayla hareket eden komutanlar, Irak'taki görevlere kendi içlerindeki
personeli gönderiyordu. Çünkü rütbeye göre bir aylık görev sonrasında yaklaşık 10 bin lira harcırah
alınıyordu ve bu paradan himmet kesintisi yapılıp FETÖ'ye yollanıyordu" itirafından bulundu.
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